ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРӘМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Лениногорск

КАР АР

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
Исполнительного комитета
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный
район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации, Исполнительный комитет муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления Исполнительного комитета
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»:

от 30.05.2011 № 144 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги муниципальным учреждением
«Управление по делам молодежи, спорту и туризму» Исполнительного
комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный
район» Республики Татарстан;

от 16.12.2010 № 361 «Об утверждении Административного регламента
предоставления отделом архитектуры и градостроительства Исполнительного
комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный
район» муниципальной услуги по согласованию проектов благоустройства»;

от 27.06.2011 № 193 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальных услуг исполнительным комитетом
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»;

от 27.07.2011 № 246 «Об утверждении Административных регламентов
предоставления муниципальных услуг Исполнительным комитетом
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан;

от 05.08.2011 № 267 «Об утверждении Административных регламентов
предоставления муниципальных услуг Исполнительным комитетом

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан;

от 23.06.2011 № 183 «Об утверждении Административных регламентов
предоставления Исполнительным комитетом муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» муниципальных услуг;

от 22.06.2011 № 180 «Об утверждении Административных регламентов
предоставления Исполнительным комитетом муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» муниципальных услуг;

от 21.06.2011 № 167 «Об утверждении административных регламентов
предоставления Исполнительным комитетом муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» муниципальных услуг;

от 01.03.2016 №199 «Об утверждении Порядка ведения реестра
муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом общего пользования на территории
муниципального образования город Лениногорск Лениногорского
муниципального района»;

от 11.04.2013 № 130 «Об утверждении Административного регламента
проведения проверок соблюдения законодательства в области розничной
продажи алкогольной продукции при осуществлении муниципального контроля
на территории муниципального образования «Лениногорский муниципальный
район»;

от 10.04.2013 №122 «Об утверждении Административных регламентов
предоставления государственных услуг Исполнительным комитетом
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан»;

от 21.07.2011 №168 «Об утверждении Административных регламентов
Исполнительным комитетом муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» муниципальных услуг»;

от 10.04.2013 № 121 «Об утверждении административных регламентов
предоставления государственных услуг в области опеки и попечительства»;

пункт 1 постановления исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» от 11.10.2016 №1486 «Об
утверждении Административных регламентов предоставления
государственных услуг в области опеки и попечительства».

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Лениногорского муниципального района и официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (ргауо.ШагзШп.ш).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель Н.Р. Залаков

И.Р. Хайбрахманов
5 - 44-72